

JĘZYK ANGIELSKI

KL. 6 online

When?

Data: 8 maja 2020 / May 8th, 2020

What?

Temat: **I'd prefer biscuits.**

Why?

Cel: utrwalenie czasu Present Perfect Simple; pytanie o / wyrażanie preferencji

How?

Plan pracy:

Nie wysyłaj odpowiedzi, podam je podczas lekcji online lub w kolejnym scenariuszu.

STEP 1

Utrwal wiadomości nt. czasu **Present Perfect** – skorzystaj z prezentacji **PRESENT PERFECT - PRESENTATION**. Następnie wykonaj zad.4,5/str.90 w podręczniku. Odpowiedzi zanotuj w zeszytcie.

STEP 2

Kliknij na link, który przeniesie Cię na platformę z projektami. Wykorzystując prace koleżanek i kolegów utrwal pytania, krótkie odpowiedzi, zdania nt. doświadczeń innych osób. Na przykład:
Has Liliana ever eaten snails? Yes, she has, but she's never been to Paris.
Enjoy! 😊 **CLICK HERE TO VIEW**

STEP 3

Przejdź na str.86 w podręczniku i zapoznaj się z wyrażeniami dot. preferencji/upodobań w tabeli w zad.2 – tłumaczenia znajdziesz w słowniczku [6.4]. Przeglądaj również prezentację, w której objaśniam jak poprawnie używać pytań i odpowiedzi nt. preferencji. **PREFERENCES - PRESENTATION**

STEP 4

Wykonaj zad.3/str.86 w podręczniku, odpowiedzi zapisz w zeszytcie. Następnie uzupełnij zad.1/str.53 w zeszytcie ćwiczeń.

!!!

Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić informacje, z którymi dziś się zapoznałeś. Pamiętaj, by systematycznie utrwalac czasowniki nieregularne, zwłaszcza znaczenie i III formę. Na kolejnej lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła czasu Present Perfect i będzie odlega ła ocenie.

KEY**KLUCZ DO ZADAŃ**

No key answers this time.

Need help?

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomości napisz imię, nazwisko i przedmiot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.

<https://quizlet.com/385351996/level-a2-lesson-61-cooking-verbs-czasowniki-zwiazane-zgotowaniem-flash-cards/>
<https://quizlet.com/385357883/level-a2-lesson-65-66-describing-food-opisywanie-jedzenia-flash-cards/>

Need support?

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki **Language activities** → **Unit 6** → **Grammar**, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka.

Want more?

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić słownictwo, a przede wszystkim wymowę. **Audio Resources** → **Unit 6** → **Wordlist Audio**